
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE dle § 85 

  
 

Evidenční číslo veřejné zakázky :  022/2015/MK 
   
Název – Nákladní vozidlo 4x4 s hákovým systémem  
 
 

a.1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing.Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 

a.2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1 Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na dodávky. 
Veřejná zakázka podlimitní.  

2.2 Název veřejné zakázky 

Název zakázky – Nákladní vozidlo 4x4 s hákovým systémem  

2.3 Klasifikace veřejné zakázky 

 
  CPV              34139200-2 Podvozky s výměnnými nástavbami 
                        

2.4 Specifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4.1 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
Dodávka 1 ks nákladního vozidla s hákovým systémem   

 
Předpokládaná hodnota zakázky cca 2,500.000,-Kč. 
 

a.3 Cena sjednaná ve smlouvě  
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní název /jméno a příjmení/  
dodavatele/zájemce 

Nabídková cena bez DPH  Pořadí  
nabídky 

   II. UNIKONT Group s.r.o. 
Služeb 609 
108 00 Praha 10 

 

2,419.000,- Kč bez DPH  
 
    1 
 

    

 

 



b. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona. 

 
 

c. Identifikační údaje zvoleného uchazeče, odůvodnění výběru, část 
plnění dodávky subdodavatelem 
 
c.1. Odůvodnění výběru : 
Komise při dnešním jednání zvolila předsedu Ing. Miroslava Šultu a místopředsedu 
p. Kharboutli. Dle rozhodnutí zadavatele posoudila kvalifikaci, viz protokol o posouzení kvalifikace. 
Žádná z nabídek nebyla vyloučena pro nesplnění kvalifikace.  
Komise při tomto jednání dále posoudila nabídky s ohledem na splnění všech zákonných a 
zadavatelem zadaných požadavků. Všechny parametry byly splněny v obou nabídkách stejným, resp. 
obdobným způsobem. Obě nabídky splnily zadání s ohledem na technické parametry a neobsahují 
nejasnosti, které by bylo nutné zdůvodnit. Neobsahují ani mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Technické parametry byly ve všech nabídkách splněny ve všech bodech. Firma FORNAL trading s.r.o. 
ve své nabídce a námi předloženém návrhu smlouvy, který byl nedílnou součástí zadávací 
dokumentace, uvedla změnu termínu dodání z námi požadovaného 20.02.2015 na 29.04.2015. Proto 
komise, z důvodu změny požadavků zadavatele doporučuje její vyřazení (§76 odst(1)).  
 
S ohledem na vyřazení zmíněné nabídky a to, že zbyla pouze jedna nabídka, komise neprovede 
hodnocení nabídek dle §79 odst(6). Žádný z členů komise neměl odlišný názor. 
 
Komise na tomto jednání rozhodla o výsledku zadávacího řízení dle výše uvedeného popisu 
hodnocení. 
Komise doporučuje zadavateli zadání zakázky UNIKONT Group s.r.o., Služeb 609, 
108 00 Praha 10– komise doporučuje zadavateli zadání zakázky dle předložené nabídky , tj. 
v celkové hodnotě zakázky 2,419.000,-Kč bez DPH. 
 
 
Hodnoty z nabídky: 
 
UNIKONT Group  s.r.o. 
 
Cena zakázky :   2,419.000,-Kč  bez DPH 
Záruka :  24měsíců na vozidlo    Dodání do 20.02.2016 
 
Výsledek hodnocení : 
 

S ohledem na vyřazení zmíněné nabídky a to, že zbyla pouze jedna nabídka, komise neprovede 
hodnocení nabídek dle §79 odst(6). Žádný z členů komise neměl odlišný názor. 
 
Komise na tomto jednání rozhodla o výsledku zadávacího řízení dle výše uvedeného popisu 
hodnocení. 
Komise doporučuje zadavateli zadání zakázky UNIKONT Group s.r.o., Služeb 609, 
108 00 Praha 10– komise doporučuje zadavateli zadání zakázky dle předložené nabídky , tj. 
v celkové hodnotě zakázky 2,419.000,-Kč bez DPH. 

 
c.2.Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

Obchodní firma nebo název: UNIKONT Group s.r.o. 
Sídlo:                        Služeb 609, 108 00 Praha 10    
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:      41193113 
 
 



c.3.Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele 
 
Podvozek Mercedes Benz Atego 1318A 4x4  
bude dodán firmou VSP AUTO, s.r.o. Domažlická 168, 318 03 Plzeň  
                                  IČ  25237781  DIČ  CZ 25237781 
Podíl na plnění cca 70% celkové ceny 
 
 

d. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní název /jméno 
a příjmení/  
dodavatele/zájemce 

Identifikační číslo Nabídková cena bez DPH  Pořadí  
nabídky 

   I. 
 

EVERLIFT spol.s.r.o. 
Hněvotín 444                
783 47 Olomouc            

16626117   
 2,500.000,-Kč  bez DPH 
 

 
Vyřazena  

   II. UNIKONT Group s.r.o. 
Služeb 609 
108 00 Praha 10 

41193113  
  2,419.000,- Kč bez DPH 

   
     1 

   III. FORNAL Trading s.r.o. 
Měrůtky 80     
767 01 Lutopecny   

26229650  
  2,412.000,-Kč  bez DPH 
 

 
Vyřazena 
 

 

e. Identifikační údaje vyloučených uchazečů 
 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma,název, 
jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
 dodavatele/zájemce 
  
  

Odůvodnění nesplnění   
 
 

   I. 
 

EVERLIFT spol.s.r.o. 
Hněvotín 444                
783 47 Olomouc            

16626117 Nabídka, smlouva ani ostatní dokumenty 
nejsou podepsány oprávněnou osobou. 

   III. FORNAL Trading s.r.o. 
Měrůtky 80     
767 01 Lutopecny   

26229650 Změna zadávacích podmínek ve smlouvě – 
termín dodání 

 

f.Odůvodnění vyloučení uchazeče s mimořádně nízkou nabídkovou 
cenou  
 
Uchazeči nebyli vyloučeni z důvodu mimořádně nízké ceny. 

 
 
Zadavatel  
 
v Chomutově dne 14.12.2015 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
 
Podpis oprávněné osoby : 
 
 
Razítko zadavatele  
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2015-12-14T11:04:56+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




